
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12.2024 № 57-22/VIII
                м. Золотоноша

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із землеустрою,
відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 126, 186, п. п. 5,
п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ
„Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та
комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про
Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1
ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,-

міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код
КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком.

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та
громадської забудови, зазначених у додатку.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290



Додаток
до рішення міської ради
від 24.12.2024 № 57-22/VIII

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель

і споруд

№
Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа

ділянк
и (га)

Кадастровий номер

1. Шірінова Ганна Іванівна с. Маліївка,
вул. Ващенка-Захарченка, 30

0,2500 7121586602:03:001:0509

2. Горобець Валентина Михайлівна м. Золотоноша,
пров. 1-й Троїцький, 4

0,0564 7110400000:03:006:0138

3. Дубовик Олександр Михайлович м. Золотоноша,
вул. Карпенка-Карого, 35

0,0596 7110400000:07:011:0124

4. Солод Олександра Василівна м. Золотоноша,
вул. К. Думитрашка, 21

0,0546 7110400000:08:010:0057

5. Степанов Сергій Сергійович м. Золотоноша,
вул. Спортивна, 9-а

0,0615 7110400000:09:004:0158

6. Пономар Оксана Іванівна м. Золотоноша,
вул. Джеджелія, 43

0,0501 7110400000:07:009:0074

7. Тесля Володимир Григорович м. Золотоноша,
вул. Валерія Лобановського, 21

0,0598 7110400000:09:004:0159

8. Федина Тетяна Петрівна м. Золотоноша,
вул. Пилипа Орлика, 11

0,0925 7110400000:07:010:0407

9. Вітенко Ніна Миколаївна
Назарова Ганна Григорівна

м. Золотоноша,
вул. Монастирська, 49

0,0600 7110400000:03:005:0505

10. Зубіков Павло Іванович м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська, 13

0,0750 7110400000:08:011:0096



3

11. Совенко Руслана Іванівна м. Золотоноша,
пров. 2-й Лікарняний, 5

0,0651 7110400000:03:009:0137

12. Брюханова Зінаїда Олексіївна м. Золотоноша,
вул. Старицького, 8

0,0915 7110400000:07:011:0140

13. Пономаренко Світлана Вікторівна м. Золотоноша,
вул. Ніколаєва, 2

0,0817 7110400000:09:007:0101

14. Крючкова Людмила Петрівна
Жук Ярослав Іванович

м. Золотоноша,
вул. Івана Богуна, 18

0,1000 7110400000:02:006:0156

15. Черемис Наталія Павлівна с. Благодатне,
вул. Сонячна, 18

0,0931 7121589401:02:001:0595

16. Буряк Михайло Васильович м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська, 111-а

0,0600 7110400000:07:003:0103

17. Олексійчук Володимир Васильович
Олексійчук Лідія Григорівна

м. Золотоноша,
вул. Терещенка, 5

0,0687 7110400000:09:005:0129

18. Авраменко Анастасія Євгеніївна м. Золотоноша,
вул. Струнківська Набережна, 25

0,0651 7110400000:05:004:0500

19. Ярмоленко Людмила Олексіївна м. Золотоноша,
вул. Степова, 19

0,0519 7110400000:07:002:0185

20. Черних Анатолій Євгенійович м. Золотоноша,
вул. Куниці, 32

0,0518 7110400000:08:008:0104

21. Дібрівний Володимир Михайлович
Вікторова Вікторія Василівна

м. Золотоноша,
вул. Енергетиків, 11-А

0,1000 7110400000:05:003:0195

22. Сучкова Станіслава Станіславівна м. Золотоноша,
вул. Івана Дробного, 61

0,0993 7110400000:07:004:0048

23. Сіваков Василь Сергійович с. Згар,
вул. Берегова, 8

0,1000 7110494503:01:001:0215

24. Соловей Таміла Григорівна м. Золотоноша,
вул. Кропивницького, 3-б

0,0714 7110400000:07:011:0141

25. Шеремет Руслан Михайлович м. Золотоноша, 0,0928 7110400000:07:003:0102



4

вул. Благовіщенська, 157
26. Бутенко Микола Валентинович с. Благодатне,

вул. Шевченка, 35
0,1528 7121589401:02:002:0513

27. Полівес Анатолій Володимирович м. Золотоноша,
вул. Миколи Негоди, 12

0,0675 7110400000:07:006:0091

28. Румина Сергій Анатолійович м. Золотоноша,
вул. Тиха, 7

0,1000 7110400000:04:004:0096

29. Сейранян Людмила Василівна м. Золотоноша,
вул. Тичини, 7

0,0512 7110400000:02:006:0157

Секретар ради                             Наталія СЬОМАК


